
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 262 г. Челябинска» 

454085 Челябинская область, г. Челябинск, ул. Шуменская, 45 тел/факс: 772-48-47 
E-mail: mdouds262@mail.ru 

«Об участии М Б Д О У «ДС № 262 г. Челябинска» 

в межведомственной профилактической акции 

«За здоровый образ жизни» 

Во исполнение приказа Комитета по делам образования г, Челябинска 

№ 380-у от 18.03.2016 года «Об участии в межведомственной 

профилактической акции «За здоровый образ жизни» в 2016 году», с целью 

пропаганды здорового образа жизни, профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних , 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Принять участие в акции «За здоровый образ жизни» в период с 01.04 

по 30.04 .2016 года. 

2 . Зам. зав. по УВР Левиной О.М., ст. воспитателю Киприяновой Е.Б. 

разработать план проведения акции в срок до 01.04.2016г. , обеспечить 

о бщую координацию деятельности по проведению Акции, контроль за 

организацией работы и обобщение итогов проведения акции. 

3. Педагогам и специалистам образовательной организации разработать и 

сдать в метод кабинет план проведения Акции до 01.04,2016г., 

обеспечить ор г анизацию и проведения мероприятий в рамках Акции. 

4 . Зам зав. по УВР Левиной О.М. обеспечить р а змещение информации о 

проведении акции на сайте образовательной организации . 

5 . Инструктору по ГВ Меклер М.Н. обеспечить выполнение мероприятий 

в рамках Акции с привлечением организаций и ведомств , р еализующих 

про граммы профилактической направленности и направленных на 

пропаганду здорового образа жизни . 

6 . Методической службе ДОУ предоставить т екстовую информацию о 

проведении мероприятий в рамках Акции, статистические сведения о 

результатах проведения Акции в СП по ТЗР до 05.05.2016г. 

7 . Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий М Б Д О У «ДС № 262 г. Челябинска» .Ф. Смольникова 

mailto:mdouds262@mail.ru

